

Julkaisuvapaa 5.5.2004 kello 08:00

ELEKTROBIT GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2004

(tilintarkastamaton)

Elektrobit-konsernin vuoden 2004 tärkein tavoite on pitkäikäisyyden kehittämisen ja jatkuvuuden varmistaminen. Katsauskauden aikana konserni lisäsi asetettujen tavoitteiden mukaisesti resursseja myyntiin, markkinointiin, osaamisen kehittämiseen sekä tutkimus- ja kehitystoimintaan. Tämän ohella konserni tavoittelee maltillista liikevaihdon ja kannattavuuden kasvua vuodelle 2004.

Vuoden 2004 ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 36,7 miljoonaa euroa ja siten aiemmin arvioidun mukaisesti jonkin verran vuoden 2003 ensimmäistä neljänneistä korkeampi (35,4 miljoonaa euroa). Vuoden 2004 ensimmäisen neljänneksen liikevoitto oli 4,6 miljoonaa euroa sisältäen varaston arvostusperiaatteesta johtuvaa kertaluonteista tulosparannusta 0,4 miljoonaa euroa. Neljänneksen liikevoitto oli siten aiemmin arvioidun mukaisesti olennaisesti samalla tasolla kuin vuoden 2003 ensimmäisen neljänneksen liikevoitto (3,6 miljoonaa euroa).

Vuoden 2004 ensimmäinen neljännes verrattuna edellisen vuoden vastaavan ajanjakson lukuihin:

- Liikevaihto oli 36,7 miljoonaa euroa (35,4 miljoonaa euroa: kasvua 1,3 miljoonaa euroa ja 3,6 %). Testaus-liiketoimintayksikön liikevaihto oli samalla tasolla kuin edellisellä vuonna vastaavana ajankohtana. Sopimustuotekehitys-liiketoimintayksikön liikevaihto kasvoi edellisen vuoden tasosta ja Automaatiojärjestelmät-liiketoimintayksikön liikevaihto laski edellisen vuoden tasosta. Ensimmäisen neljänneksen aikana suoritetuista yrityshankinnoista 3SOFT GmbH on liitetty Elektrobit-konsernin lukuihin 8.3.2004 lukien ja CIM-Technologies - konserni 1.3.2004 lukien.
- Liikevoitto oli 4,6 miljoonaa euroa sisältäen vaihto-omaisuuden arvostusmuutoksesta johtuvaa kertaluonteista tuloa 0,4 miljoonaa euroa (3,6 miljoonaa euroa: kasvua 1,0 miljoonaa euroa ja 27,1 % ja ilman vaihto-omaisuuden arvostusmuutosta kasvua 0,5 miljoonaa euroa ja 16,7 %).
- Omavaraisuusaste oli 59,0 % (54,8 %).
- Liiketoiminnan rahavirta oli 16,8 miljoonaa euroa (-1,8 miljoonaa euroa).
- Katsauskaudella hankittiin enemmistöosuus 3SOFT GmbH:sta (80 %) sekä CIM- Tech Oy:n koko osakekanta. Strategiansa mukaisesti Elektrobit-konserni pyrkii kasvamaan tietoliikennetoimialan keskimääräistä kasvua nopeammin, muun muassa laajentamalla asiakaskuntansa sekä tietoliikenne- että muilla toimialoilla.

Kokonaisuudessaan konsernin liikevaihto- ja tuloskehitys oli neljänneksittäin seuraava:

MEUR	1-3/04	10-12/03	7-9/03	4-6/03	1-3/03
Liikevaihto	36,7	43,3	36,0	33,9	35,4
Liikevoitto	4,6	5,8	5,1	1,6	3,6
Tulos ennen veroja	4,7	4,8	4,7	1,2	3,1
Nettotulos	3,5	2,5	3,7	0,2	1,7

Vuoden 2004 ensimmäisen neljänneksen liikevoitto sisältää varaston arvostusmuutoksesta johtuvaa kertaluonteista tulosta 0,4 miljoonaa euroa.

Liiketoimintayksiköittäin on liikevaihdon kehitys ollut seuraava:

MEUR	1-3/04	10-12/03	7-9/03	4-6/03	1-3/03
Sopimustuotekehitys	17,3	17,0	12,1	15,8	13,9
Testaus	14,9	21,3	17,8	13,3	15,5
Automaatiojärjestelmät	4,5	5,0	6,1	4,8	6,0
Yhteensä	36,7	43,3	36,0	33,9	35,4

Liikevaihdon kehitys markkina-alueittain oli seuraava:

MEUR (%)	1-3/04	10-12/03	7-9/03	4-6/03	1-12/03
Aasia	4,9 (13 %)	4,5 (10 %)	6,3 (17 %)	3,9 (12 %)	21,3 (14 %)
Amerikat	4,0 (11 %)	4,4 (10 %)	8,7 (24 %)	5,5 (16 %)	23,7 (16 %)
Eurooppa	27,7 (76 %)	34,4 (79 %)	21,0 (58 %)	24,5 (72 %)	103,6 (70 %)

LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖ

Katsauskauden aikana liiketoimintaympäristö on säilynyt haasteellisena ennustettavuuden ollessa lyhyt. Maailmanlaajuisten matkapuhelinmarkkinoiden myyntivolyymien arvioidaan yleisesti kasvavan vuoden 2004 aikana yli 10 % ja joidenkin ennakoarvioiden perusteella ensimmäisen vuosineljänneksen volyymit kasvoivat selkeästi verrattuna vastaavaan ajankohtaan vuonna 2003. Uusien matkapuhelinmallien määrän arvioidaan edelleen kasvavan vuoden 2004 aikana. Älypuhelinien toimitukset kasvoivat viime vuonna merkittävästi ja niiden ennakoitaan edelleen kasvavan vuonna 2004. Älypuhelinien johtava käyttöjärjestelmä on Symbian ja yksi maailman johtavista älypuhelinien ohjelmistoalustoista on Series 60.

Katsauskaudella päivitetyn strategian mukaisesti Elektrobit-konsernin pitkántähtäimen tavoitteena on:

- Kasvaa nopeammin kuin tietoliikenneteollisuus keskimäärin;
- Laajentaa asiakaskuntaa tietoliikenne- ja muilla toimialoilla tarjoamalla tuotteistuspalvelukonseptia tuotekehityspalvelut keihäänkärkenä;
- Pyrkii johtavan älypuhelinten kehityspartnerin asemaan yhtiön ODE-liiketoimintamallilla sekä yhdessä partnerien kanssa ODM-liiketoimintamallin kautta;
- Pyrkii johtavaan asemaan matkapuhelinten päätelaitteiden sekä matkapuhelinverkkojen testauksessa tuotetarjontaa, teknologiaa sekä asiakaspohjaa vahvistamalla;
- Vahvistaa markkina-asemaa autoteollisuuden viihde- ja tietoliikennesovelluksissa, reaaliaikaisissa autonhallintajärjestelmissä sekä elektroniikkatuotannon automaatiassa;
- Vahvistaa yhtiötä investoimalla uusiin tuotteisiin ja osaamisiin sekä yritysostojen että strategisten yhteenliittymien kautta.

Katsauskaudella Elektrobit laajensi ja syvensi Series 60 -ohjelmistoalustaa koskevaa yhteistyötä Nokian kanssa (Series 60 -Boutique -liiketoimintamalli), ilmoitti osallistumisestaan uuden älypuhelintuotealustan kehittämiseen yhteistyössä Nokian ja Texas Instruments Incorporated:n kanssa sekä laajensi Symbian OS -käyttöjärjestelmää koskevaa yhteistyösopimusta Symbian Independent Design House (IDH) -konseptiin. 3SOFT GmbH:n enemmistön ostaminen mahdollistaa 3SOFT GmbH:lle ja Elektrobit-konsernille merkittävämmän aseman kasvavilla autoteollisuuden tuotteistuspalvelu -markkinoilla. CIM Technologies -konsernin oston myötä vahvistettiin ja täydennettiin Elektrobit-konsernin ohjelmisto-osaamista erityisesti kasvavilla älypuhelinten ja tuotannon testauksen alueilla. Lisäksi Symbian-ohjelmisto-osaajien määrä lisääntyi 32 henkilöllä. Symbian-osaajien määrä Elektrobit-konsernissa on yritysostojen jälkeen yhteensä noin 200.

Series 60 Boutique -liiketoimintamallissa Elektrobit pystyy tarjoamaan asiakkailleen entistä parempaa kustannustehokkuutta ja lyhempiä kokonaisratkaisujen markkinoilletuloaikoja langattomien päätelaitteiden kehitystyössä. Elektrobit tarjoaa valmiiden päätelaitteiden kehityspalveluja ODE (Original Design Engineering) -tuotteistusmallin mukaisesti.

Osallistuminen uuteen tuotealustahankkeeseen (reference implementation) yhteistyössä Nokian ja Texas Instruments Incorporated:n kanssa merkitsee, että uuden tuotealustan avulla Elektrobit voi tarjota Series 60 -alustan lisenssinhaltijoille matkapuhelinten kehityspalveluja avaimet käteen -

periaatteella. Uuden ratkaisun ansiosta saavutetaan lyhyempi markkinoilletuloaika ja kustannussäästöjä.

Symbian OS -yhteistyösopimuksen myötä Elektrobit voi tarjota yhtenä ensimmäisistä itsenäisistä Symbian-kehittäjistä (Symbian Independent Design House) Symbian -käyttöliittymän lisenssinhaltijoille avaimet käteen -kehityspalveluja ja siten tarjota entistä nopeampia markkinoilletuloaikoja ja erottua kilpailijoista avoimen Symbian-alustan varaan rakennetuilla innovaatioilla.

Elektroniikan ja ohjelmistojen osuus autoissa kasvaa samalla kuin useiden langattomien teknologioiden käyttö lisääntyy autoissa viihde- ja tietoliikennesovellusten (Infotainment) alueilla. Tämä kehitys tarjoaa kasvavan markkinan 3SOFT GmbH:n ja Elektrobit-konsernin tuoteistuspalveluille sulautettujen ohjelmistojen sekä langattomien ja muiden teknologioiden alueilla. Elektrobit ja 3SOFT omaavat laaja-alaista ja toisiaan täydentävää osaamista elektroniikan- ja ohjelmistosuunnittelun alueella. 3SOFT GmbH:n ydinosaamisia ovat Infotainment-sovellukset ja reaaliaikaiset autonhallintajärjestelmät. Yhdessä yritykset pystyvät tarjoamaan laajan kokonaisuuden tuotekehityspalveluita ja ratkaisuja autoteollisuudelle Euroopassa, Aasiassa ja Amerikoissa. Yhteenliittymällä tavoitellaan monentasoisia yhtiöiden liiketoimintaan liittyviä synergiaetuja.

Elektrobit-konsernin tärkein tavoite vuodelle 2004 on pitkäntähtäimen kehittymisen ja jatkuvuuden varmistaminen. Katsauskauden aikana konserni lisäsi asetettujen tavoitteiden mukaisesti resursseja myyntiin, markkinointiin, osaamisen kehittämiseen sekä tutkimus- ja kehitystoimintaan. Katsauskauden liikevaihdon ja kannattavuuden kasvu olivat viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna asetettujen tavoitteiden mukaisia.

SOPIMUSTUOTEKEHITYS –LIIKETOIMINTA TAMMI-MAALISKUU 2004

Sopimustuotekehitys-liiketoiminta koostuu matkapuhelinten terminaaleihin ja tukiasemiin liittyvistä suunnittelupalveluista, Automotive, Security, Defence sekä Wellness alueiden suunnittelupalveluista sekä langattomista tuotteista. Tuotemyynnin osuus Sopimustuotekehitys-liiketoimintayksikön liikevaihdosta on alle 10 %.

Sopimustuotekehitys-liiketoimintayksikön toimintaympäristössä on tapahtunut lievä pirstyminen vuoden 2003 vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Tämä näkyi muun muassa Amerikoiden alueen positiivisena kehityksenä. Katsauskauden liikevaihto oli 17,3 miljoonaa euroa (13,9 miljoonaa euroa), mikä oli asetettujen tavoitteiden mukainen. Liikevaihtoa edelliseen vuoteen verrattuna nostivat myös

3SOFT GmbH:n ja CIM Technologies -konsernin liittäminen liiketoimintayksikköön maaliskuun 2004 aikana.

Katsauskauden aikana Elektrobit laajensi ja syvensi strategian mukaisesti Series 60 -ohjelmistoalustaa koskevaa yhteistyötä Nokian kanssa. Elektrobit ilmoitti katsauskauden aikana myös osallistumisestaan uuden älypuhelintuotealustan kehittämiseen yhteistyössä Nokian ja Texas Instruments Incorporated:n kanssa. Symbian OS -käyttöjärjestelmää koskevaa yhteistyösopimusta laajennettiin Symbian Independent Design House (IDH) -konseptiin. 3SOFT GmbH:n enemmistön ostaminen mahdollistaa 3SOFT GmbH:lle ja Elektrobit -konsernille merkittävämmän aseman kasvavilla autoteollisuuden ohjelmisto-markkinoilla. Myös CIM Technologies -konsernin oston myötä vahvistettiin ja täydennettiin Elektrobit -konsernin ohjelmisto-osaamista. Symbian-ohjelmisto-osaajien määrä lisääntyi 32 henkilöllä. Tehtyjen yritysostojen jälkeen ohjelmisto-osaajien määrä Elektrobit-konsernissa on yli 700, mistä Symbian-osaajia on noin 200.

Sopimustuotekehitys-liiketoimintaa dominoi matkapuhelinterminaaleihin liittyvä tuotekehityspalvelujen myynti. Painopiste katsauskauden aikana oli älypuhelin-tuotteissa ja niihin liittyvissä suunnittelupalveluissa. Matkapuhelinverkkojen tukiasemiin liittyvän tuotekehityksen volyyymi säilyi alhaisella tasolla. Security, Defense sekä Wellness -alueiden myynti kasvoi suunnitellusti. Samoin 3SOFT GmbH:n ja CIM Technologies -konsernin liiketoiminnot kehittyivät suunnitelman mukaisesti.

TESTAUS – LIIKETOIMINTA TAMMI-MAALISKUU 2004

Testausliiketoiminta koostuu pääasiassa matkapuhelinten ja matkapuhelinverkkojen testauslaitteiden kehittämisestä, valmistamisesta ja myynnistä, niihin liittyvistä ohjelmistokehityksestä sekä testaamiseen liittyvästä palveluliiketoiminnasta. Elektrobit-konserni kehittää ja valmistaa testauslaitteita matkapuhelinten tuotantotestaukseen, huoltoon, kenttätestaukseen, radiokanavan simulointiin sekä matkapuhelin verkkojen testaukseen ja optimointiin. Palveluliiketoiminta koostuu matkapuhelinten ja tukiasemien testausuunnittelusta, kenttätestauksesta sekä lähinnä matkapuhelinverkkoihin liittyvistä mittaamispalveluista. Katsauskauden aikana liiketoiminta kehittyi odotusten mukaisesti. Liikevaihto oli 14,9 miljoonaa euroa (15,5 miljoonaa euroa).

Tuotekehityksen testaus- ja simulointilaitteiden kysyntä vilkastui vuoden 2003 tasosta. Tuotespesifisten tuotantoratkaisujen toimitukset olivat odotetusti katsauskaudella kausivaihtelusta johtuen vuoden 2003 toisen vuosipuoliskon tason alapuolella. Matkapuhelinverkkojen testaus- ja optimointilaitteiden kysyntä oli hieman odotuksia pienempää. Testaukseen liittyvien palveluliiketoimintojen kehitys oli suunnitellun mukaista.

AUTOMAATIOJÄRJESTELMÄT –LIIKETOIMINTA TAMMI-MAALISKUU 2004

Automaatiojärjestelmät-liiketoimintayksikkö on jaettu kahteen liiketoiminta-alueeseen: BAS (Board Assembly Systems) ja FAS (Final Assembly Systems). BAS-liiketoiminta-alue keskittyy auto-, kulutus- ja teollisuuselektroniikan piirilevyprosesseihin. BAS-liiketoiminnassa on sekä projekti- että vakiolaitemyyntiä. Merkittävin markkina on Keski-Eurooppa ja sitä hallitaan Italian, Saksan ja Unkarin yhtiöistä käsin.

FAS-liiketoiminta muodostuu pääasiassa telekommunikaatioteollisuuden kokoonpanojärjestelmistä. FAS keskittyy valittuihin avainasiakkuuksiin globaalisti ja toimittaa tyypillisesti kokonaisia automaatiojärjestelmiä projektitoimituksina. Liiketoiminta-alueen osaamiskeskus sijaitsee Suomessa ja se tekee läheistä yhteistyötä Aasiassa, Euroopassa ja USA:ssa toimivien konserniyhtiöiden kanssa.

Katsauskausi oli ensimmäinen vuosineljännes Automaatiojärjestelmät-liiketoiminnan uudelleenryhmitymisen jälkeen. Yksiköt toimivat roolinsa mukaisesti ja keskittyivät sovittuihin asiakkuuksiin ja tuotteisiin. Katsauskauden liikevaihto jäi asetetusta tavoitteesta ollen 4,5 miljoonaa euroa (6,0 miljoonaa euroa). Liiketoimintaympäristö säilyi vaikeana ja ylitarjonnan vuoksi alalla vallitsee edelleen kova hintakilpailu.

Katsauskauden aikana toimitettiin ensimmäiset uuden sukupolven piirikortin jrsintälaitteet ja lasermerkkaimet Saksasta loppuasiakkaille. Helmikuussa käynnistettiin näiden tuotteiden lanseeraus Yhdysvalloissa. Valitun strategian mukaisesti myyntiä, huoltoa ja osittain myös projektointia viedään lähelle asiakkaita. Osaamiskeskukset Kuopiossa, Virossa ja Saksassa kehittävät perustuotteita sekä teknologiaa ja yksiköt tekevät sovelluksia näistä omille asiakkailleen.

TASEASEMA JA RAHOITUS

Taseen 31.3.2004 lukuja on verrattu 31.12.2003 taseeseen (1000 euroa).

	3/2004	12/2003
Pysyvät vastaavat	62 921	45 741
Vaihto-omaisuus	13 095	12 297
Laskennallinen verosaaminen	414	1 366
Saamiset	38 137	45 761
Rahoitusarvopaperit	196	1
Rahat ja pankkisaamiset	34 494	37 183
Vastaavaa yhteensä	149 257	142 350
Osakepääoma	12 875	12 611
Muu oma pääoma	72.791	67 762
Oma pääoma yhteensä	85 666	80 373
Vähemmistöosuus	1 154	1 943
Laskennallinen verovelka	52	69
Pitkäaikainen vieras pääoma	20 379	21 085
Lyhytaikainen vieras pääoma	42.006	38 879
Vastattavaa yhteensä	149 257	142 350

Konsernin rahoituslaskelma oli katsauskaudelta seuraava:

+ nettotulos + poistot	+5,5 miljoonaa euroa
+ vähemmistön osuus	+0,0 miljoonaa euroa
+ käyttöpääoman pienennys	+11,2 miljoonaa euroa
= liiketoiminnan rahavirta	+16,8 miljoonaa euroa
- investointien rahavirta	- 19,3 miljoonaa euroa
- rahoituksen rahavirta	+1,0 miljoonaa euroa
= kassavarojen muutos	-1,5 miljoonaa euroa

Lyhytaikaisissa saamisissa olevien myyntisaamisten määrä oli 29,9 miljoonaa euroa (38,2 miljoonaa euroa 31.12.2003) sekä lyhytaikaisissa veloissa olevat ostovelat 7,7 miljoonaa euroa (6,8 miljoonaa euroa 31.12.2003).

Poistamattoman konserniliikearvon määrä oli katsauskauden lopussa 20,6 miljoonaa euroa (5,0 miljoonaa euroa 31.12.2003) ja katsauskaudella tehdyt liikearvopoistot olivat yhteensä 0,5 miljoonaa euroa.

Nettoinvestointien määrä oli katsauskaudella 19,3 miljoonaa euroa, josta yrityshankintojen osuus oli 17,9 miljoonaa euroa ja korvausinvestointien osuus 1,4 miljoonaa euroa. Katsauskauden kokonaispoistojen määrä oli 2,0 miljoonaa euroa (2,1 miljoonaa euroa ensimmäisellä neljänneksellä 2003).

Konsernilla on muissa pitkäaikaisissa sijoituksissa kirjanpitoarvoltaan noin 8,0 miljoonan euron suuruinen sijoitussalkku, joka koostuu pääasiassa pitkäaikaisista joukkovelkakirjoista. Salkun markkina-arvo oli katsauskauden päättyessä n. 0,9 miljoonaa euroa kirjanpitoarvoa korkeampi.

Korollisten velkojen määrä oli katsauskauden päättyessä 38,0 miljoonaa euroa. Tuloslaskelman nettorahoituskulut jakautuivat seuraavasti:

korko- ja osinkotuotot	0,2 miljoonaa euroa
korkokulut	- 0,3 miljoonaa euroa
valuuttakurssivoitot ja -tappiot	+ 0,3 miljoonaa euroa

Katsauskauden päättyessä yhtiön omavaraisuusaste oli 59,0 % (vuoden 2003 lopussa 58,6 %)

Konserni noudattaa valuuttastrategiaa, jonka tavoitteena on liiketoiminnan katteen turvaaminen muuttuvissa markkinaolosuhteissa minimoimalla valuuttakurssien vaikutus. Valuuttastrategian periaatteiden mukaan suojataan tulevaa 12 kuukauden asianomaisen valuutan nettokassavirtaa, joka määritellään myyntisaatavien, ostovelkojen, tilauskannan sekä budjetoidun nettovaluuttavirran perusteella. Katsauskauden päättyessä suojattu nettopositio oli vasta-arvoltaan 9,0 miljoonaa euroa. Suojausposition käypä arvo katsauskauden päättymishetkellä vastasi vasta-arvoa.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Yhtiö hankki enemmistön autoelektronikan ohjelmistoyrityksestä 3SOFT GmbH:sta 8.3.2004 toteutetulla kaupalla. Osakkeet maksettiin laskemalla liikkeeseen 8.421.951 Elektrobit Group Oyj:n uutta osaketta ja lisäksi maksettiin käteisellä kaupan toteutumisen yhteydessä 9.066.667,07 euroa. Uudet osakkeet laskettiin liikkeeseen 3SOFT GmbH:n osakkeenomistajille suunnatussa annissa, josta Elektrobit Group Oyj:n hallitus päätti yhtiökokoukselta 25.3.2003 saamansa valtuutuksen

nojalla. Uusiin osakkeisiin kohdistuu luovutusrajoitus, joka raukeaa noin 25 % osalta vuonna 2005, noin 25 % osalta vuonna 2006, noin 25 % osalta vuonna 2007 ja noin 25 % osalta vuonna 2008.

Kauppahinnan määräytyminen perustui osapuolten neuvottelutulokseen 3SOFT GmbH:n osakkeiden arvosta suhteessa Elektrobit Group Oyj:n osakkeiden arvoon. Kaupan jälkeen Elektrobit Group Oyj omistaa noin 80 prosenttia 3SOFT GmbH:n osakkeista ja niihin liittyvistä äänistä ja loput 20 prosenttia 3SOFT GmbH:n osakkeista säilyy nykyisten 3SOFT GmbH:n kahden toimitusjohtajan hallussa. Elektrobit Group Oyj:n yrityskaupassa vastaanottamat osakkeet kirjattiin kirjanpidossa käypään arvoon. Osapuolten välisen sopimuksen mukaan Elektrobit Group Oyj:llä on oikeus ja toisaalta myyjien vaatimuksesta myös velvollisuus ostaa loput 3SOFT GmbH:n osakkeet määrättyinä ajanjaksoina vuosien 2007, 2008 ja 2009 aikana. Edellä esitetyn mukainen osto-optio on voimassa enintään 30.6.2009 saakka. Osto-option hinnoittelu määräytyy toisaalta 3SOFT GmbH:n kulloisenkin substanssiarvon ja toisaalta tuloksenteokkyvyn perusteella osapuolten tarkemmin sopimalla laskentakaavalla.

Yhtiö osti 8.3.2004 ohjelmistoyritys CIM-Tech Oy:n koko osakekannan. Osakkeet maksettiin laskemalla liikkeeseen 4.799.987 Elektrobit Group Oyj:n uutta osaketta. Uudet osakkeet laskettiin liikkeeseen CIM-Tech Oy:n osakkeenomistajille suunnatussa annissa, josta Elektrobit Group Oyj:n hallitus päätti yhtiökokoukselta 25.3.2003 saamansa valtuutuksen nojalla. Kauppahinnan määräytyminen perustui osapuolten neuvottelutulokseen CIM-Tech Oy:n osakkeiden arvosta suhteessa Elektrobit Group Oyj:n osakkeiden arvoon. Osakkeisiin kohdistuu luovutusrajoitus 50 % osalta siten, että rajoitus raukeaa 25 % osalta vuonna 2006 ja 25 % osalta vuonna 2007 antiehtojen mukaisesti. Kaupan toteutumisen jälkeen CIM-Tech Oy:stä tuli täysin Elektrobit Group Oyj:n omistama tytäryhtiö. Elektrobit Group Oyj:n yrityskaupassa vastaanottamat osakkeet kirjattiin kirjanpidossa käypään arvoon.

Edellä mainittujen yrityskauppojen yhteydessä konserniyritysten määrä lisääntyi kuudella. Yhtiö on käynnistänyt toimenpiteitä liiketoiminnallisesti selkeämmän konsernirakenteen saavuttamiseksi ja tämän mukaisesti konserniyhtiöiden lukumäärä tulee vuoden 2004 aikana vähenemään. Automatiojärjestelmät-liiketoiminnan veturiyhtiön nimi on 1.1.2004 lähtien muutettu Elektrobit Automation Oy:ksi sekä Testaus-liiketoiminnan veturiyhtiön nimi Elektrobit Testing Oy:ksi.

Katsauskauden aikana on käynnistetty JOT Automation CMS Oy:tä, DNT Consulting Oy:tä, JOT Automation CMS Holding Oy:tä, Softbit Oy:tä sekä katsauskauden jälkeen CIM-Technologies -

al konsernin yhtiöitä koskevat sulauttamis- tai purkamisjärjestelyt. Kuluva vuoden aikana tullaan jatkamaan toimenpiteitä konsernirakenteen kehittämiseksi ja yhtiöiden lukumäärän vähentämiseksi.

Katsauskauden aikana Elektrobit Technologies Oy osti avainhenkilöiltä kaikki Nemo Technologies Oy:n sekä Elektrobit Inc:n vähemmistöosakkeet ja omistaa nyt yhtiöt 100 prosenttisesti. Osakkuusyhtiö Formeca Oy:n 49 % omistusosuus myytiin katsauskauden aikana.

MUUTOKSET KONSERNIN JOHTORYHMÄSSÄ

Tekniikan tohtori, professori Hannu Hakalahti on nimitetty Testaus-liiketoiminnasta vastaavaksi johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi. Hakalahden lisäksi konsernin johtoryhmään kuuluvat konsernin toimitusjohtaja Juha Sipilä, konsernin Sopimustuotekehitys-liiketoiminnasta vastaava johtaja Arto Pietilä, konsernin Automaatiojärjestelmät-liiketoiminnasta vastaava johtaja Juha Reinikka, konsernin liiketoiminnan kehittämisestä vastaava johtaja Jukka Harju, konsernin talousjohtaja Seppo Laine, konsernin strategisista resursseista vastaava johtaja Ritva-Liisa Niskanen ja konsernin lakiasioista vastaava johtaja Päivi Vasankari.

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYESSÄ HALLITUKSELLA OLEVAT VALTUUDET

Yhtiön varsinainen yhtiökokous päätti 12.3.2004 valtuuttaa hallituksen päättämään osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Uusmerkinnässä tai vaihtovelkakirjalainoja otettaessa oikeutetaan merkitsemään uusia kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,02 euron määräisiä osakkeita enintään 126.105.100 kappaletta, josta määrästä henkilöstön kannustamiseen voidaan käyttää enintään 5.000.000 kappaletta. Osakepääomaa voidaan valtuutuksen perusteella korottaa enintään 2.522.102 eurolla. Koko valtuutuksen määrä vastaa noin 20 prosenttia tällä hetkellä rekisteröidystä osakepääomasta ja kaikista äänistä. Valtuutus on voimassa ensiksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 11.3.2005 saakka.

Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien osakeyhtiölain 4:2 §:n mukaisesta etuoikeudesta merkitä uusia osakkeita tai vaihtovelkakirjalainaa sekä oikeuden päättää merkintöjen hinnoista. Osakkeenomistajille kuuluvasta etuoikeudesta poiketen voidaan valtuutuksia käyttää edellyttäen, että tähän on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy kuten yhtiön liiketoiminnan kehittämiseen, yritysjärjestelyjen rahoittamiseen, pääomahuoltoon tai henkilöstön kannustamiseen liittyvä järjestely. Tällaista päätöstä ei kuitenkaan saa tehdä osakeyhtiölain 1 luvun 4 §:n 1 momentissa tarkoitettuun yhtiön lähipiiriin kuuluvan hyväksi. Silloin kun osakepääomaa korotetaan uusmerkinnällä muutoin kuin vaihtovelkakirjalainan perusteella, on hallitus oikeutettu päättämään,

että osakkeita voidaan merkitä apporttiamaisuutta vastaan kuittausoikeutta käyttäen tai muutoin tietyin ehdoin.

Hallituksella ei ole valtuutta omien osakkeiden hankkimiseen tai luovuttamiseen.

AML:N 2:9 §:N MUKAISET ILMOITUKSET

Katsauskauden aikana ei tapahtunut omistussuhteisiin liittyviä muutoksia, jotka olisivat aiheuttaneet AML 2:9 §:n mukaisen ilmoitusvelvollisuuden syntymisen.

YHTIÖN HALLITUS JA TILINTARKASTAJA

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 12.3.2004. Yhtiön hallitukseen valittiin uudelleen Juha Hulkko, Tapio Tammi ja Matti Lainema, sekä uutena jäsenenä diplomi-insinööri Eero Halonen. Hallitukseen valintansa johdosta Halonen luopui operatiivisista tehtävistä yhtiössä. Halonen on ollut sapattivapaalla 1.6.2003 alkaen.

Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Ernst&Young Oy, joka on nimittänyt päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Rauno Sipilän.

OSINGONJAKO

Yhtiökokous 12.3.2004 vahvisti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.2003-31.12.2003 jaetaan osinkoa 0,01 euroa/osake eli yhteensä 6.305.256 euroa.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Katsauskauden päättymisen jälkeen ei ole ollut liiketoimintaan olennaisesti vaikuttavia tapahtumia.

SIIRTYMINEN IFRS/IAS RAPORTOINTIIN

Konserni valmistautuu raportoimaan International Financial Reporting -standardin (IFRS/IAS) mukaisesti vuoden 2005 alusta lukien. IFRS/IAS:n mukaiseen raportointiin valmistautumiseen liittyen konserni on siirtynyt menettelyyn, jossa vaihto-omaisuuden hankintameno on luetaan hankinnan ja valmistuksen kiinteät menot. Uuteen arvostusperiaatteeeseen siirryttiin vuoden 2004 alusta. Arvostusperiaatteen muutos oli 31.3.2004 vaihto-omaisuudessa 0,4 miljoonaa euroa, joka näkyi katsauskauden tuloksen paranemisena.

TILIKAUDEN 2004 JA TOISEN NELJÄNNEKSEN NÄKYMÄT

Liiketoimintaympäristön arvioidaan säilyvän kuluvan vuoden ajan samankaltaisena kuin vuonna 2003. Liiketoiminnan näkyvyys eteenpäin on lyhyt, joten toiminnan kehittymisen arviointi on edelleenkin vaikeaa. Yhtiössä tehtiin mittavat toiminnan uudelleenjärjestelyt vuosien 2002 ja 2003 aikana. Toimenpiteiden ansiosta yhtiö pystyy nyt aiempaa paremmin keskittymään arvojensa mukaisesti pitkäjänteiseen kehittämiseen. Konsernin tärkein tavoite vuodelle 2004 on pitkäntähtäimen kehittymisen ja jatkuvuuden varmistaminen lisäämällä resursseja myyntiin, markkinointiin, osaamisen kehittämiseen sekä tutkimus- ja kehitystoimintaan. Tämän ohella konserni tavoittelee maltillista liikevaihdon ja kannattavuuden kasvua vuodelle 2004.

Kannattavuuden parantaminen perustuu niihin tehostamistoimenpiteisiin, jotka tehtiin vuosien 2002 ja 2003 aikana sekä sitä seuraavaan toiminnan jatkuvaan parantamiseen ja kehittämiseen. Kasvutavoitteemme perustuu uusien asiakassuhteiden syntymiseen Sopimustuotekehitys-liiketoiminnassa sekä uusiin liiketoimintamahdollisuuksiin ja tuotteisiin Testaus-liiketoiminnassa. Yhtiön arvion mukaan Automaatiojärjestelmät-liiketoimintayksikön sekä matkapuhelinverkkoihin liittyvän liiketoiminnan toimintaympäristö tulee hieman paranemaan edelliseen vuoteen verrattuna.

Konsernin liiketoiminnan luonteesta johtuen vuosineljännesten välillä tulee edelleenkin olemaan vaihteluja. Vuoden 2004 toisella vuosineljänneksellä konserni odottaa liikevaihdon ja liikevoiton olevan korkeammalla tasolla kuin vuoden 2003 toisen neljänneksen liikevaihto ja liikevoitto olivat.

Oulunsalossa, 5. päivänä toukokuuta 2004

Elektrobit Group Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Edvard Krogius
Johtaja, sijoittajasuhteet
Elektrobit Group Oyj
Puh. 040 344 2787

Juha Sipilä
Toimitusjohtaja
Elektrobit Group Oyj
Puh. 040 344 2900

Jakelu:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

KUTSU TIEDOTUSTILAISUUTEEN

Yhtiö järjestää tulosjulkistusta koskevat tiedotustilaisuudet lehdistölle, analyytikoille ja sijoittajille 5.5.2004 seuraavasti:

Oulunsalossa kello 8.00
Elektrobit Group Oyj
Automaatitietie 1
Oulunsalo

Helsingissä kello 13.00
Ravintola Savoy
Salikabinetit 2 ja 3, 7. krs
Eteläesplanadi 14
Helsinki

Tulosjulkistusten presentaatioaineisto (ppt-tiedosto) on saatavilla 5.5.2004 klo 8.00 lähtien yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.elektrobit.com/sijoittajat

TULOSTIEDOTTAMINEN VUONNA 2004

Vuonna 2004 toisen vuosineljänneksen tulos julkistetaan 4.8. ja kolmannen vuosineljänneksen tulos 3.11.

ELEKTROBIT-KONSERNI TULOSLASKELMA (MEUR)	Virallinen 1-3/2004 3 kk	Virallinen 1-3/2003 3 kk	Virallinen 1-12/2003 12 kk
LIIKEVAIHTO	36,7	35,4	148,6
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	1,0	1,1	-1,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,7	0,3	2,0
Kulut	-31,8	-31,1	-123,7
Poistot ja arvonalennukset	-2,0	-2,1	-9,7
LIIKEVOITTO	4,6	3,6	16,1
Rahoitustuotot ja kulut	0,2	-0,5	-2,3
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIÄ	4,7	3,1	13,8
Satunnaiset erät	0,0	0,0	0,0
VOITTO ENNEN VEROJA	4,7	3,1	13,8
Välittömät verot	-1,3	-1,3	-5,3
Vähemmistöosuus	0,0	-0,1	-0,3
TILIKAUDEN VOITTO	3,5	1,7	8,1
ELEKTROBIT-KONSERNI TASE (MEUR)	Virallinen 31.3.2004	Virallinen 31.3.2003	Virallinen 31.12.2003
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat	62,9	51,0	45,7
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	13,1	15,4	12,3
Saamiset	38,6	56,3	47,1
Rahoitusarvopaperit	0,2	0,1	0,0
Rahat ja pankkisaamiset	34,5	20,6	37,2
VASTAAVAA YHTEENSÄ	149,3	143,3	142,3
VASTATTAVAA			
Osakepääoma	12,9	12,6	12,6
Muu oma pääoma	72,8	61,3	67,8
Oma pääoma yhteensä	85,7	73,9	80,4

Vähemmistöosuus	1,2	2,8	1,9
Laskennallinen verovelka	0,1	0,1	0,1
Pitkäaikainen vieras pääoma	20,4	28,3	21,1
Lyhytaikainen vieras pääoma	42,0	38,1	38,9
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	149,3	143,3	142,3
ELEKTROBIT-KONSERNI RAHOITUSLASKELMA (MEUR)	Virallinen 1-3/2004 3 kk	Virallinen 1-3/2003 3 kk	Virallinen 1-12/2003 12 kk
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä +/-	4,7	3,1	13,8
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot +	2,0	2,1	9,7
Osakkuusyhtiöiden tulo-osuus	0,1	0,1	0,1
Rahoitustuotot ja -kulut -/+	-0,2	0,5	2,3
Vapaaseen omaan pääoman kirjatut liiketoiminnan tuotot ja maksut			
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	6,7	5,8	26,0
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	8,6	-6,0	3,1
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	-0,8	-0,5	2,6
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	3,5	0,8	-2,4
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja velkoja	17,9	0,0	29,2
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -	-1,0	-1,2	-5,8
Saadut osingot liiketoiminnasta +	0,0	0,0	0,0
Saadut korot liiketoiminnasta +	1,2	0,7	3,6
Maksetut välittömät verot -	-1,3	-1,3	-5,3
Rahavirta ennen satunnaisia eriä	16,8	-1,8	21,6
Liiketoiminnan rahavirta	16,8	-1,8	21,6

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -	-19,3	-0,7	-3,9
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot +	0,1	0,4	0,8
Investoinnit muihin sijoituksiin -	-0,8		-0,2
Luovutustulot muista sijoituksista +	0,7		0,2
Investointien rahavirta	-19,3	-0,3	-3,2

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Maksullinen osakeanti +	8,5		
Lyhytaikaisten lainojen nostot +	1,4		3,0
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -	-1,3	-1,1	-1,9
Pitkäaikaisten lainojen nostot +	0,5		2,9
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -	-1,6	-0,4	-9,0
Maksetut osingot ja muu voitonjako -	-6,4	-0,2	-0,2
Rahoituksen rahavirta	1,0	-1,7	-5,1

LASKELMAN MUKAINEN RAHAVAROJEN MUUTOS

LISÄYS (+) / VÄHENNYS (-)	-1,5	-3,9	13,4
Rahavarat tilikauden alussa	37,2	23,7	23,7
Rahavarat tilikauden lopussa	34,7	20,6	37,2
Taseen mukainen rahavarojen muutos	-2,5	-3,0	13,5
Ero rahavarojen muutoksessa	-1,0	0,8	0,1
Vähemmistöosuuden muutos	-0,8	-0,1	-1,2
Muuntoerot pysyvissä vastaavissa	0,0	-0,1	0,3
Muuntoerot omassa pääomassa ja kons.rak.muutokset	-0,2	1,0	1,0

ELEKTROBIT-KONSERNI NELJÄNNESVUOSI- LUVUT (MEUR)	Virallinen 1-3/2004	Virallinen 10-12/2003	Virallinen 7-9/2003	Virallinen 4-6/2003	Virallinen 1-3/2003
	3 kk	3 kk	3 kk	3 kk	3 kk
LIKEVAIHTO	36,7	43,3	36,0	33,9	35,4
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	1,0	-0,9	0,1	-1,3	1,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,7	0,4	0,6	0,8	0,3
Kulut	-31,8	-33,6	-29,3	-29,7	-31,1
Poistot ja arvonalennukset	-2,0	-3,2	-2,4	-2,1	-2,1
LIKEVOITTO	4,6	5,8	5,1	1,6	3,6
Rahoitustuotot ja kulut	0,2	-1,0	-0,4	-0,4	-0,5
VOITTO ENNEN SATUNNAISERÄÄ	4,7	4,8	4,7	1,2	3,1
Satunnaiset erät	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
VOITTO ENNEN VEROJA	4,7	4,8	4,7	1,2	3,1
Välittömät verot	-1,3	-1,9	-1,1	-1,0	-1,3
Vähemmistöosuus	0,0	-0,4	0,2	0,0	-0,1
TILIKAUDEN VOITTO	3,5	2,5	3,7	0,2	1,7

ELEKTROBIT-KONSERNI TASE (MEUR)	Virallinen 31.3.2004	Virallinen 31.12.2003	Virallinen 30.9.2003	Virallinen 30.6.2003	Virallinen 31.3.2003
VASTAAVAA					
Pysyvät vastaavat	62,9	45,7	47,3	49,3	51,0
Vaihtuvat vastaavat					
Vaihto-omaisuus	13,1	12,3	13,5	13,4	15,4
Saamiset	38,6	47,1	52,4	42,0	56,3
Rahoitusarvopaperit	0,2	0,0	0,0	0,0	0,1
Rahat ja pankkisaamiset	34,5	37,2	27,7	31,9	20,6
VASTAAVAA YHTEENSÄ	149,3	142,3	140,9	136,7	143,3
VASTATTAVAA					
Osakepääoma	12,9	12,6	12,6	12,6	12,6

Muu oma pääoma	72,8	67,8	65,3	61,5	61,3
Oma pääoma yhteensä	85,7	80,4	77,9	74,1	73,9
Vähemmistöosuus	1,2	1,9	2,6	2,7	2,8
Laskennallinen verovelka	0,1	0,1	0,0	0,0	0,1
Pitkäaikainen vieras pääoma	20,4	21,1	23,0	27,5	28,3
Lyhytaikainen vieras pääoma	42,0	38,9	37,4	32,4	38,1
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	149,3	142,3	140,9	136,7	143,3

**ELEKTROBIT-KONSERNI TALOUDELLISTA
KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT**

Virallinen	Virallinen	Virallinen
1-3/2004	1-3/2003	1-12/2003
3 kk	3 kk	12 kk

TULOSLASKELMA (MEUR)

Liikevaihto	36,7	35,4	148,6
Liikevoitto	4,6	3,6	16,1
Liikevoitto, % liikevaihdosta	12,4	10,1	10,8
Voitto ennen satunnaiseriä	4,7	3,1	13,8
Voitto ennen satunnaiseriä, % liikevaihdosta	12,9	8,8	9,3
Voitto ennen veroja	4,7	3,1	13,8
Voitto ennen veroja, % liikevaihdosta	12,9	8,8	9,3
Tilikauden voitto	3,5	1,7	8,1

KANNATTAVUUS- JA MUUT TUNNUSLUVUT

Oman pääoman tuotto-% (ROE)	16,4	9,5	10,8
Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)	18,8	14,5	16,4
Korolliset nettovelat (MEUR)	3,3	21,7	1,9
Nettovelkaantumisaste (net gearing) -%	3,8	28,3	2,3
Omavaraisuusaste, % (laskennallinen verovelka vähenn.)	59,0	54,8	58,6
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin (MEUR)	20,1	0,7	4,2
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	54,8	2,1	2,8
Henkilöstön määrä keskimäärin kaudella	1 182	1 161	1 112
Henkilöstön määrä kauden lopussa	1 359	1 159	1 088

ELEKTROBIT-KONSERNI OSAKKEIDEN OSAKEANTIOIKAISTU LUKUMÄÄRÄ (1000 kpl)	Virallinen 31.3.2004	Virallinen 31.3.2003	Virallinen 31.12.2003
Kauden lopussa	643 748	630 526	630 526
Keskimäärin kauden aikana	632 560	630 526	630 526
Keskimäärin kauden aikana optio-oikeuksilla laimennettuna	608 550	626 171	595 787
ELEKTROBIT-KONSERNI OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT (EUR)	Virallinen 1-3/2004 3 kk	Virallinen 1-3/2003 3 kk	Virallinen 1-12/2003 12 kk
Tulos / osake	0,0055	0,0027	0,0129
Optio-oikeuksilla laimennettu tulos / osake	0,0057	0,0028	0,0136
Oma pääoma / osake (laskennallinen verovelka vähenn.)	0,1331	0,1172	0,1275
PÖRSSIKURSSIT (EUR)	Virallinen 1-3/2004	Virallinen 1-3/2003	Virallinen 1-12/2003
Ylin kurssi	0,69	0,34	0,66
Alin kurssi	0,52	0,27	0,27
Keskikurssi	0,62	0,30	0,44
Päätöskurssi	0,56	0,30	0,51
Osakekannan markkina-arvo, (MEUR)	360,5	189,2	321,6
Osakkeiden vaihto, (MEUR)	35,3	4,3	50,1
Osakkeiden vaihto, (1000 kpl)	56 919	14 276	112 720
Suhteessa keskimääräisestä osakkeiden lukumäärästä, %	9,0	2,3	17,9

VASTUUSITOUMUKSET (MEUR)	Virallinen 31.3.2004	Virallinen 31.3.2003	Virallinen 31.12.2003
OMASTA VELASTA			
Yrityskiinnitykset	29,9	30,8	29,8
Kiinteistökiinnitykset	19,7	6,7	19,7
Annetut pantit	10,5	6,7	10,2
Sitoumukset, joiden vakuudeksi pantit on annettu ovat yhteismäärältään	33,4	38,7	34,6
MUIDEN PUOLESTA			
Takaukset	0,0	0,0	0,2
MUUT OMAT VASTUUT			
Leasingvastuut			
Seuraavana vuonna erääntyvät	2,9	1,4	2,0
Myöhemmin erääntyvät	2,9	1,4	1,8
Vuokravastuut			
Seuraavana vuonna erääntyvät	1,0	0,1	0,8
Myöhemmin erääntyvät	0,8	0,4	1,0
Lunastusvastuut			
Seuraavana vuonna erääntyvät	0,1	0,1	0,1
Myöhemmin erääntyvät	0,5	0,6	0,5
Toimitussopimukseen liittyviä takaisinostovelvoitteita enintään	1,7	3,0	1,7
VALUUTTAJOHDANNAISTEN NIMELLISARVOT (MEUR)	Virallinen 31.03.2004	Virallinen 31.03.2003	Virallinen 31.12.2003
Termiinit			
Käypä arvo	0,1	0,4	0,3
Kohde-etuuden arvo	6,5	6,0	12,6

Ostetut valuuttaoptiot		
Käypä arvo	-0,0	0,1
Kohde-etuuden arvo	2,5	4,0
Myydyt valuuttaoptiot		
Käypä arvo	-0,0	-0,1
Kohde-etuuden arvo	5,0	8,0